



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 906 810
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO ANLEGGSBEDRIFT AS
Forretningsadresse: Strømsveien 200
0668 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erling Strøm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	1 879 668	7 621 248
Annen driftsinntekt		324 916	9 144
Sum inntekter		2 204 584	7 630 392
Kostnader			
Varekostnad	8	2 846 749	5 201 833
Lønnskostnad	2	-68	2 787 499
Avskrivning	3	115 554	396 831
Annen driftskostnad	2	1 148 061	2 876 629
Sum kostnader		4 110 296	11 262 792
Driftsresultat		-1 905 712	-3 632 400
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5	2 992
Annen renteinntekt		5	3 223
Sum finansinntekter		10	6 215
Annen rentekostnad		476 927	428 046
Annen finanskostnad			525
Annen rentekostnad		476 927	428 046
Sum finanskostnader		953 854	856 617
Netto finans		-476 922	-425 348
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 382 634	-4 057 748
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-524 179	-310 098
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 858 455	-3 747 650
Årsresultat		-1 858 455	-3 747 650
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	-1 858 455	-3 747 650
Sum overføringer og disponeringer		-1 858 455	-3 747 650



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 875 492	2 325 058
Sum immaterielle eiendeler		1 875 492	2 325 058
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	37 062	459 901
Sum varige driftsmidler		37 062	459 901
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			100 000
Sum finansielle anleggsmidler			100 000
Sum anleggsmidler		1 912 554	2 884 959
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	5 381 706	2 874 336
Andre kortsiktige fordringer		28 457	306 974
Sum fordringer		5 410 163	3 181 310
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		355	111 384
Sum omløpsmidler		5 410 518	3 292 694
SUM EIENDELER		7 323 072	6 177 653

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Aksjekapital	5, 6, 9	4 530 000	4 530 000
Annen innskutt egenkapital	6, 9		2 242 680
Sum innskutt egenkapital		4 530 000	6 772 680
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6, 9	-6 647 296	-10 483 890
Sum opptjent egenkapital	6, 9	-6 647 296	-10 483 890
Sum egenkapital		-2 117 296	-3 711 210
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		266 741
Gjeld til selskap i samme konsern			162 000
Øvrig langsiktig gjeld			162 000
Sum annen langsiktig gjeld			428 741
Sum langsiktig gjeld		0	590 741
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 169 598	6 948 874
Leverandørgjeld		258 677	1 942 449
Skyldige offentlige avgifter			225 749
Annen kortsiktig gjeld		12 093	343 050
Sum kortsiktig gjeld		9 440 368	9 460 122
Sum gjeld		9 440 368	9 888 863
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 323 072	6 177 653



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Hovdevn. 9, NO-3370 Vikersund

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

ÅRSBERETNING FOR 2019

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er anleggsarbeid med hovedvekt på tomteutgraving og bearbeidelse. Oslo Anleggsbedrift AS er registrert i Oslo, som er utgangspunktet for selskapets virksomhet.

Rettvisende oversikt

Selskapets resultat har hatt en negativ utvikling i 2019. Omsetningen er noe lavere enn i 2018, resultatet er negativt. Driften er besluttet avvirket og gjenstående prosjekter fullføres. Eierne sørger for avvikling

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingskostnader.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er ikke tilstede, og selskapet er i prosess med å avvikle driften. Styret har en plan for selskapet, det er iverksatt tiltak og selskapet er i dialog med den største kreditoren. Selskapets aksjonærer har garantert for gjelden.

Arbeidsmiljø

Ledelsen anser arbeidsmiljøet er godt. Det har vært minimalt med sykefravær, og det har ikke vært rapportert noen uhell eller skader.

Likestilling

Likestillingsarbeidet anses tilfredsstillende, og det er derfor ikke iverksatt tiltak. Det er heller ikke planlagt ytterligere tiltak.

Ytre miljø

Selskapet anvender kun innsatsfaktorer i sin virksomhet som har ubetydelig virkning på det ytre miljø.

Oslo, den 03. juni 2020

Fredrik Syvørtzen
styrets leder

Erling Strøm
styremedlem



Oslo Anleggsbedrift AS

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	8	1 879 668	7 621 248
Annen driftsinntekt		324 916	9 144
Sum driftsinntekter		<u>2 204 584</u>	<u>7 630 392</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	8	2 846 749	5 201 833
Lønnskostnad	2	-68	2 787 499
Avskrivning	3	115 554	396 831
Annen driftskostnad	2	1 148 061	2 876 629
Sum driftskostnader		<u>4 110 296</u>	<u>11 262 792</u>
Driftsresultat		<u>-1 905 712</u>	<u>-3 632 400</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5	3 223
Annen finanskostnad		0	525
Annen rentekostnad		476 927	428 046
Netto finansposter		<u>-476 922</u>	<u>-425 348</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-2 382 634</u>	<u>-4 057 748</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>-524 179</u>	<u>-310 098</u>
Årsresultat		<u>-1 858 455</u>	<u>-3 747 650</u>
Overføringer			
Overført til udekket tap	6	<u>-1 858 455</u>	<u>-3 747 650</u>



Oslo Anleggsbedrift AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2019	2018
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	<u>1 875 492</u>	<u>2 325 058</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 875 492</u>	<u>2 325 058</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	<u>37 062</u>	<u>459 901</u>
Sum varige driftsmidler		<u>37 062</u>	<u>459 901</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		<u>0</u>	<u>100 000</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>100 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 912 554</u>	<u>2 884 959</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	<u>5 381 706</u>	<u>2 874 336</u>
Andre kortsiktige fordringer		<u>28 457</u>	<u>306 974</u>
Sum fordringer		<u>5 410 163</u>	<u>3 181 310</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>355</u>	<u>111 384</u>
Sum omløpsmidler		<u>5 410 518</u>	<u>3 292 694</u>
Sum eiendeler		<u>7 323 072</u>	<u>6 177 653</u>



Oslo Anleggsbedrift AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2019	2018
Egenkapital og gjeld			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 6, 9	4 530 000	4 530 000
Annen innskutt egenkapital	6, 9	0	2 242 680
Sum innskutt egenkapital		<u>4 530 000</u>	<u>6 772 680</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	6, 9	-6 647 296	-10 483 890
Sum opptjent egenkapital		<u>-6 647 296</u>	<u>-10 483 890</u>
Sum egenkapital		<u>-2 117 296</u>	<u>-3 711 210</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	266 741
Gjeld til selskap i samme konsern		0	162 000
Øvrig langsiktig gjeld		0	162 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>428 741</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 169 598	6 948 874
Leverandørgjeld		258 677	1 942 449
Skyldige offentlige avgifter		0	225 749
Annen kortsiktig gjeld		12 093	343 050
Sum kortsiktig gjeld		<u>9 440 368</u>	<u>9 460 122</u>
Sum gjeld		<u>9 440 368</u>	<u>9 888 863</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>7 323 072</u>	<u>6 177 653</u>

31. desember 2019
Oslo, 03.06.20


Fredrik Syvertsen
styreleder


Erling Strøm
styremedlem



Oslo Anleggsbedrift AS

Noter til regnskapet for 2019

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt. Selskapet er i en pågående planlagt avvikling av driften pr 31.12.2019.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Anleggskontrakter regnskapsføres etter løpende avregnings metode. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i takt med fremdriften av prosjektene. Inntektsføringen tilsvare fullføringsgraden av prosjektene. Fullføringsgraden beregnes på grunnlag av utført produksjon. Utført produksjon måles ved de påløpte prosjektkostnadene, og fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimert total kostnader på prosjektene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.



Oslo Anleggsbedrift AS

Noter til regnskapet for 2019

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønninger	0	2 365 914
Arbeidsgiveravgift	238	354 343
Pensjonskostnader	1 687	35 311
Andre ytelser	-1 993	31 931
Sum	<u>-68</u>	<u>2 787 499</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Revisjon	37 935
Andre tjenester	15 400

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Spesifikasjon av anleggsmidler

	Driftsløspøre, inventar, verktøy mm.
Anskaffelseskost 01.01.19	856 732
Avgang	-307 285
<u>Anskaffelseskost 31.12.19</u>	<u>549 447</u>
<u>Akk.avskrivning 31.12.19</u>	<u>-512 385</u>
<u>Balanseført pr. 31.12.19</u>	<u>37 062</u>
Årets avskrivninger	115 554
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær



Oslo Anleggsbedrift AS

Noter til regnskapet for 2019

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2019	2018
Endring utsatt skatt	-524 179	-310 098
Årets totale skattekostnad	<u>-524 179</u>	<u>-310 098</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2019	 2018
Ordinært resultat før skattekostnad	-2 382 634	-4 057 747
Endring i midlertidige forskjeller	-732 027	295 524
Alminnelig inntekt	<u>-3 114 661</u>	<u>-3 762 223</u>
Anvendt fremførbart underskudd	-1 311 453	0
Mottatt konsernbidrag	4 426 114	0
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>-3 762 223</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2019	 2018
Driftsmidler	-82 987	-289 096
Utestående fordringer	525 918	0
Sum	<u>442 931</u>	<u>-289 096</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-8 967 895</u>	<u>-10 279 348</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.19	<u>-8 524 964</u>	<u>-10 568 444</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 875 492	-2 325 058

Note 5 - Antall aksjer, aksjeeiere

Selskapet aksjekapital er på 4 530 aksjer a 1 000,-, til sammen kr 4 530 000,-.

Selskap	Eierandel
Fiber Capital AS	100%

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Anne innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.19	4 530 000	2 242 680	-10 483 890	-3 711 210
Årsresultat	0	0	-1 858 455	-1 858 455
Mottatt konsernbidrag	0	0	3 452 369	3 452 369
Overføring	0	-2 242 680	2 242 680	0
<u>Egenkapital 31.12.19</u>	<u>4 530 000</u>	<u>0</u>	<u>-6 647 296</u>	<u>-2 117 296</u>



Oslo Anleggsbedrift AS

Noter til regnskapet for 2019

Note 7 - Pant og garantier

Selskapet har via morselskap mulighet for å stille garantiramme for inntil kr 30 000 000. Det er stilt garanti pr 31.12.19 for kr 0.

Det er også stillet pant på kr. 3.000.000,- i selskapets lager, kundefordringer og anleggsmidler. Denne pantstiftelsen, gjelder gruppens totale finansiering.

Note 8 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2019	2018
Forskuddsfakturert produksjon	250 000	648 000

Note 9 - Usikkerhet om fortsatt drift

Selskapets egenkapital er tapt pr 31.12.2019. Selskapet er i prosess med å avvikle driften i 2019. Styret har en plan for selskapet, det er iverksatt tiltak og selskapet er i dialog med den største kreditoren. Selskapets aksjonærer har garantert for gjelden.

Note 10 - Hendelser etter balansedagen

Covid-19 er et influensalignende virus som har oppstått i 2020 og som allerede har fått en relativt stor innvirkning på samfunnet. Selskapets forventes imidlertid ikke i vesentlig grad bli påvirket av Covid-19 viruset i 2020.